ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

«ТУЛЬСКОЕ МУЗЕЙНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»
(ГУК ТО «ТУЛЬСКОЕ МУЗЕЙНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»)

П Р И К А З

О проведении научного круглого стола в филиале ГУК ТО «Тульское
музейное объединение» - Дом-музей В.В. Вересаева

Во исполнение плана работы ГУК ТО «Тульское музейное объединение» на
2024 год
п р и к а з ы в а ю :

1. Провести 22 марта 2024 года с 10.00 до 15.00 в Доме-музее В.В. Вересаева
научный круглый стол «Природа и человек: экология, этнография, биосфера»,
приуроченный к 150-летию со дня рождения П.Г. Смидовича.
2. Утвердить план подготовки к проведению научного круглого стола «Природа
и человек: экология, этнография, биосфера»», приуроченного к 150-летию со
дня рождения П.Г. Смидовича (приложение 1).
3. Отделу информатизации и дизайна (Субочева П.А.) разместить информацию
на официальном сайте учреждения.
4. Отделу по работе с общественностью (Панова Е.А.) провести
информирование региональных СМИ и разместить информацию в
официальных аккаунтах учреждения в социальных сетях.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя генерального
директора по развитию, популяризации и работе с посетителями Дудкину

№ .

Л.В.

Генеральный директор Гаврилин Р.В.

Ткач Виктория Юрьевна
тел. (4872) 56-77-31

Приложение
к приказу ГУК ТО

«Тульское музейное объединение»
ОТ C A .O V .V O A U  №  XXQ.

ПЛАН
подготовки к проведению научного круглого стола

«Природа и человек: экология, этнография, биосфера»,
посвященного 15©=летию со дня рождения П.Г. Смидовича

№
п/п

Наименование мероприятия Дата исполнения Ответственные

1 2 3 4
1 Подготовка информационных

писем, рассылка приглашений
для организаций и участников

мероприятия

С 20 по 25

февраля 2024

Райхлина E.JL,
Ткач В.Ю.

2 Организация участия
сотрудников филиала -  Дом-
музей В.В. Вересаева в качестве
выступающих

С 20 по 25

февраля 2024

Ткач В.Ю.

3 Формирование программы
мероприятия

С 1 по 15 марта

2024

Дудкина JI.B.,
Райхлина E.JL,
Ткач В.Ю.

4 Формирование итогового списка
участников мероприятия

С 19 по 21 марта

2024

Райхлина E.JI.,
Ткач В.Ю.

5 Подготовка сертификатов
участникам мероприятия

С 19 по 21 марта

2024
Ткач В.Ю.,
Субочева П. А.

6 Разработка дизайн-макетов
программы

С 19 по 21 марта

2024
Дудкина JI.B.
Райхлина E.JI.
Ткач В.Ю.
Субочева П.А.

7 Организация работы зоны
регистрации

22.03.2024 Ткач В.Ю.

8 Организация фотосъемки
мероприятия

22.03.2024 Дудкина JI.B.
Субочева П.А.

9 Организация технического
обеспечения мероприятия

22.03.2024 Дудкина JI.B.
Субочева П.А.

10 Проведение мероприятия 22.03.2024 Райхлина E.JL,
Ткач В.Ю.